

BASIC CPH ApS

Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 27 23 07 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Sissi Antonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BASIC CPH ApS Nannasgade 28 2200 København N
	CVR-nr.: 27 23 07 25
	Stiftet: 17. juni 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sissi Antonsen Maria Vestergaard Larsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive modelvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 640 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.794.748	2.340.132
1 Personaleomkostninger	-2.556.344	-1.811.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-22.390</u>	<u>-7.155</u>
Driftsresultat	216.014	521.208
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	770	0
Andre finansielle indtægter	12.718	16.416
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.589</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	208.913	537.624
3 Skat af årets resultat	<u>-49.414</u>	<u>101.900</u>
Årets resultat	<u>159.499</u>	<u>639.524</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Overføres til overført resultat	<u>159.499</u>	<u>189.524</u>
Disponeret i alt	<u>159.499</u>	<u>639.524</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.229	39.305
Materielle anlægsaktiver i alt	81.229	39.305
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	20.000
Anlægsaktiver i alt	81.229	59.305
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	539.852	349.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.674	143.155
Udskudte skatteaktiver	52.071	101.485
Andre tilgodehavender	83.377	78.618
Periodeafgrænsningsposter	25.282	18.583
Tilgodehavender i alt	733.256	691.554
Likvide beholdninger	704.983	859.693
Omsætningsaktiver i alt	1.438.239	1.551.247
Aktiver i alt	1.519.468	1.610.552

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	166.663	166.663
7 Overført resultat	430.956	271.457
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Egenkapital i alt	597.619	888.120
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.913	994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.429	68.875
Anden gæld	829.507	652.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	921.849	722.432
Gældsforpligtelser i alt	921.849	722.432
Passiver i alt	1.519.468	1.610.552

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.164.283	1.515.480
Pensioner	201.891	158.307
Andre omkostninger til social sikring	20.505	17.588
Personaleomkostninger i øvrigt	169.665	120.394
	<u>2.556.344</u>	<u>1.811.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.589</u>	<u>0</u>
	<u>20.589</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	49.414	-101.485
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-415</u>
	<u>49.414</u>	<u>-101.900</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	156.114	109.654
Tilgang i årets løb	<u>64.314</u>	<u>46.460</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>220.428</u>	<u>156.114</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-116.809	-109.654
Årets afskrivninger	<u>-22.390</u>	<u>-7.155</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-139.199</u>	<u>-116.809</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>81.229</u>	<u>39.305</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>20.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>166.663</u>	<u>166.663</u>
	<u>166.663</u>	<u>166.663</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	271.457	81.933
Årets overførte overskud eller underskud	<u>159.499</u>	<u>189.524</u>
	<u>430.956</u>	<u>271.457</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	450.000	0
Udloddet udbytte	-450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>450.000</u>
	<u>0</u>	<u>450.000</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 4 måneders opsigelsesvarsel. Den aktuelle leje udgør t.kr. 10 inkl. fællesudgifter, rengøring mv. svarende til en samlet forpligtelse på t.kr. 41.		

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BASIC CPH Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.